
17 25 elite 00:25:00:000 00:27:26:03 00:02:26:03

33 elite 00:33:00:000

Wilson Bairos

Classificação Geral

Classif. Numero Nome do Atleta Escalão Hora de saida Hora de chegada Tempo da Manga
1 36 Luís Miguel Medeiros elite 00:36:00:000 00:38:11:91 00:02:11:91
2 17 Ruben Moniz júnior 00:17:00:000 00:19:11:92 00:02:11:92
3 8 Duarte Dias cadete 00:08:00:000 00:10:13:31 00:02:13:31
4 5 João Araújo cadete 00:05:00:000 00:07:13:66 00:02:13:66
5 34 João Vítor Machado elite 00:34:00:000 00:36:13:84 00:02:13:84
6 35 Dinis Franco elite 00:35:00:000 00:37:15:38 00:02:15:38
7 26 Fernando Ferreira elite 00:26:00:000 00:28:15:54 00:02:15:54
8 32 Danny Pereira elite 00:32:00:000 00:34:16:92 00:02:16:92
9 3 Miguel Rebelo cadete 00:03:00.000 00:05:17:47 00:02:17:47
10 18 Diogo Alberto Almeida júnior 00:18:00:000 00:20:18:01 00:02:18:01
11 14 Américo Lopes júnior 00:14:00:000 00:16:19:52 00:02:19:52
12 4 João Carlos Pacheco cadete 00:04:00.000 00:06:20:08 00:02:20:08
13 7 João Pedro Coelho cadete 00:07:00:000 00:09:20:69 00:02:20:69
14 30 Paulo Roberto Reis elite 00:30:00:000 00:32:20:71 00:02:20:71
15 22 Marco Paulo Faria elite 00:22:00:000 00:24:23:46 00:02:23:46
16 24 Ricardo Lindo elite 00:24:00:000 00:26:24:10 00:02:24:10
17 25 Wilson Bairos  elite 00:25:00:000 00:27:26:03 00:02:26:03
18 13 Job Melo júnior 00:13:00:000 00:15:26:42 00:02:26:42
19 16 Pedro Mendonça júnior 00:16:00:000 00:18:27:98 00:02:27:98
20 2 João Tavares Arruda cadete 00:02:00.000 00:04:28:36 00:02:28:36
21 31 Miguel vasconselos elite 00:31:00:000 00:33:30:09 00:02:30:09
22 6 Marcelo Inácio cadete 00:06:00:000 00:08:34:58 0:02:34:58
23 21 António Jorge elite 00:21:00:000 00:23:34:67 00:02:34:67
24 10 Álvaro Rodrigues Pereira júnior 00:10:00:000 00:12:34:99 00:02:34:99
25 28 Ricardo Teixeira elite 00:28:00:000 00:30:35:23 00:02:35:23
26 27 Hugo Pacheco Alves elite 00:27:00:000 00:29:37:10 00:02:37:10
27 20 Rui Miguel Sousa elite 00:20:00:000 00:22:38:25 00:02:38:25
28 9 Rafael Santos cadete 00:09:00:000 00:12:39:12 00:03:39:12

1 Diogo Soares cadete 00:01:00.000
11 André Filipe Damásio júnior 00:11:00:000
12 Tiago Miguel Oliveira júnior 00:12:00:000
15 Nuno Filipe Pavão júnior 00:15:00:000
23 Luís Azevedo elite 00:23:00:000
29 Tiago Lopes Sousa elite 00:29:00:000

Hugo Miguel Vasconselos



H a

5 16 júnior 00:16:00:000 00:18:27:98 00:02:27:98

9 15 júnior 00:15:00:000

H a

Pedro Mendonça

Nuno Filipe Pavão

Classificação Cadetes
Classif. Numero Nome do Atleta Escalão Saida Chegada Temp da Manga

1 8 Duarte Dias cadete 00:08:00:000 00:10:13:31 00:02:13:31
2 5 João Araújo cadete 00:05:00:000 00:07:13:66 00:02:13:66
3 3 Miguel Rebelo cadete 00:03:00.000 00:05:17:47 00:02:17:47
4 4 João Carlos Pacheco cadete 00:04:00.000 00:06:20:08 00:02:20:08
5 7 João Pedro Coelho cadete 00:07:00:000 00:09:20:69 00:02:20:69
6 2 João Tavares Arruda cadete 00:02:00.000 00:04:28:36 00:02:28:36
7 6 Marcelo Inácio cadete 00:06:00:000 00:08:34:58 0:02:34:58
8 9 Rafael Santos cadete 00:09:00:000 00:12:39:12 00:03:39:12
9 1 Diogo Soares cadete 00:01:00.000

Classificação Juniores
Classif. Numero Nome do Atleta Escalão Hora de saida ora de chegad Tempo da Manga

1 17 Ruben Moniz júnior 00:17:00:000 00:19:11:92 00:02:11:92
2 18 Diogo Alberto Almeida júnior 00:18:00:000 00:20:18:01 00:02:18:01
3 14 Américo Lopes júnior 00:14:00:000 00:16:19:52 00:02:19:52
4 13 Job Melo júnior 00:13:00:000 00:15:26:42 00:02:26:42
5 16 Pedro Mendonça  júnior 00:16:00:000 00:18:27:98 00:02:27:98
6 10 Álvaro Rodrigues Perei júnior 00:10:00:000 00:12:34:99 00:02:34:99
7 11 André Filipe Damásio júnior 00:11:00:000
8 12 Tiago Miguel Oliveira júnior 00:12:00:000

Classificação elites

Classif. Numero Nome do Atleta Escalão Hora de saida ora de chegad Tempo da Manga
1 36 Luís Miguel Medeiros elite 00:36:00:000 00:38:11:91 00:02:11:91
2 34 João Vítor Machado elite 00:34:00:000 00:36:13:84 00:02:13:84
3 35 Dinis Franco elite 00:35:00:000 00:37:15:38 00:02:15:38
4 26 Fernando Ferreira elite 00:26:00:000 00:28:15:54 00:02:15:54
5 32 Danny Pereira elite 00:32:00:000 00:34:16:92 00:02:16:92
6 30 Paulo Roberto Reis elite 00:30:00:000 00:32:20:71 00:02:20:71
7 22 Marco Paulo Faria elite 00:22:00:000 00:24:23:46 00:02:23:46
8 24 Ricardo Lindo elite 00:24:00:000 00:26:24:10 00:02:24:10
9 25 Wilson Bairos elite 00:25:00:000 00:27:26:03 00:02:26:03
10 31 Miguel vasconselos elite 00:31:00:000 00:33:30:09 00:02:30:09
11 21 António Jorge elite 00:21:00:000 00:23:34:67 00:02:34:67
12 28 Ricardo Teixeira elite 00:28:00:000 00:30:35:23 00:02:35:23
13 27 Hugo Pacheco Alves elite 00:27:00:000 00:29:37:10 00:02:37:10
14 20 Rui Miguel Sousa elite 00:20:00:000 00:22:38:25 00:02:38:25
15 23 Luís Azevedo elite 00:23:00:000
16 29 Tiago Lopes Sousa elite 00:29:00:000



36 elite 00:36:00:000 00:38:11:91 00:02:11:91Luís Miguel Medeiros

Tempos da 1º Manga

Numero Nome do Atleta Escalão Hora de saida Hora de chegada Tempo da Manga
1 Diogo Soares cadete 00:01:00.000
2 João Tavares Arruda cadete 00:02:00.000 00:04:28:36 00:02:28:36
3 Miguel Rebelo cadete 00:03:00.000 00:05:17:47 00:02:17:47
4 João Carlos Pacheco cadete 00:04:00.000 00:06:20:08 00:02:20:08
5 João Araújo cadete 00:05:00:000 00:07:13:66 00:02:13:66
6 Marcelo Inácio cadete 00:06:00:000 00:08:34:58 0:02:34:58
7 João Pedro Coelho cadete 00:07:00:000 00:09:20:69 00:02:20:69
8 Duarte Dias cadete 00:08:00:000 00:10:13:31 00:02:13:31
9 Rafael Santos cadete 00:09:00:000 00:12:39:12 00:03:39:12
10 Álvaro Rodrigues Pereira júnior 00:10:00:000 00:12:34:99 00:02:34:99
11 André Filipe Damásio júnior 00:11:00:000
12 Tiago Miguel Oliveira júnior 00:12:00:000
13 Job Melo júnior 00:13:00:000 00:15:26:42 00:02:26:42
14 Américo Lopes júnior 00:14:00:000 00:16:19:52 00:02:19:52
15 Nuno Filipe Pavão júnior 00:15:00:000
16 Pedro Mendonçaç júniorj 00:16:00:000 00:18:27:98 00:02:27:98
17 Ruben Moniz júnior 00:17:00:000 00:19:11:92 00:02:11:92
18 Diogo Alberto Almeida júnior 00:18:00:000 00:20:18:01 00:02:18:01
19 júnior 00:19:00:000
20 Rui Miguel Sousa elite 00:20:00:000 00:22:38:25 00:02:38:25
21 António Jorge elite 00:21:00:000 00:23:34:67 00:02:34:67
22 Marco Paulo Faria elite 00:22:00:000 00:24:23:46 00:02:23:46
23 Luís Azevedo elite 00:23:00:000
24 Ricardo Lindo elite 00:24:00:000 00:26:24:10 00:02:24:10
25 Wilson Bairos elite 00:25:00:000 00:27:26:03 00:02:26:03
26 Fernando Ferreira elite 00:26:00:000 00:28:15:54 00:02:15:54
27 Hugo Pacheco Alves elite 00:27:00:000 00:29:37:10 00:02:37:10
28 Ricardo Teixeira elite 00:28:00:000 00:30:35:23 00:02:35:23
29 Tiago Lopes Sousa elite 00:29:00:000
30 Paulo Roberto Reis elite 00:30:00:000 00:32:20:71 00:02:20:71
31 Miguel vasconselos elite 00:31:00:000 00:33:30:09 00:02:30:09
32 Danny Pereira elite 00:32:00:000 00:34:16:92 00:02:16:92
33 Hugo Miguel Vasconselos elite 00:33:00:000
34 João Vítor Machado elite 00:34:00:000 00:36:13:84 00:02:13:84
35 Dinis Franco elite 00:35:00:000 00:37:15:38 00:02:15:38
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